
43Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.102

do edital e anexos. O presente Edital encontra-se à disposição dos 
interessados no endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site 
jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 14 de agosto de 2023. Gabriely Linhares 
Ferreira - Pregoeira Municipal
<#ABC#400980#43#466000/>

Protocolo 400980

Luziânia
<#ABC#400969#43#465986>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023004868 PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 024/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a sessão pública para a realização do Pregão Pesencial ARP 
n° 024/2023, prevista inicialmente para o dia 15 de Agosto de 
2023 às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos 
administrativos, COMUNICA ainda que após regularização e retornar 
a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 
8.666/93 e  Lei 10.520 e suas alterações posteriores.  Publique-se. 
Luziânia-GO, 14 de Agosto de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES 
DOS SANTOS - Presidente da CPL
<#ABC#400969#43#465986/>

Protocolo 400969

Marzagão
<#ABC#400882#43#465890>

Fundo Municipal de Saúde de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº 22/2023
Objeto: aquisição de DIGITALIZADORA DE RAIO X.
Emenda Parlamentar - Processo nº 202300010002636 da Secretaria 
de Estado da Saúde de Goiás
Licitante Vencedor:  IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA. 
Marzagão, 14/08/2023. INÊS MARQUES DA SILVA=Pregoeira=
<#ABC#400882#43#465890/>

Protocolo 400882

Minaçu
<#ABC#400845#43#465842>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação 
que por motivo de impugnação de edital, TORNA PÚBLICO 
para conhecimento dos interessados que serão realizadas as 
correções no Edital de licitação do Pregão Eletrônico nº 020/2023 
que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE UMA MAQUINAS TIPO: 
RETROESCAVADEIRA 4X4, ATENDENDO AS NECESSIDADES 
DO PODER EXECUTIVO, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR 
Nº 202240230003.  O pregão que seria realizado no dia 23/08/2023 
às 08h30min, conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos 
Municípios do Estado de Goiás e Portal da Transparência, terá sua 
data e horário alterados.  Fica remarcado para o dia 25/08/2023 
às 08h30min, esta alteração dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO 
DO EDITAL PARA AMPLIAÇÃO DA DISPUTA NO CERTAME, 
sendo necessárias as alterações no Termo de referência. Minaçu, 
Estado de Goiás, aos 14 de agosto de 2023. CLAUDIA MESQUITA 
AMARAL - Pregoeiro (a)
<#ABC#400845#43#465842/>

Protocolo 400845
<#ABC#400924#43#465940>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO 
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. 
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência 
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura 
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores 
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 
040/2023; DATA: 25/08/2023; HORÁRIO: 13h30min; OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AREIA) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TURISMO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE 
MINAÇU - GO. MINAÇU/GO, 14 DE AGOSTO DE 2023. CLAUDIA 
M. AMARAL PREGOEIRA.
<#ABC#400924#43#465940/>

Protocolo 400924

Mineiros
<#ABC#400977#43#465997>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS No 024/2023
O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, 
001, Centro, Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação a abertura de prazo para apresentação de 
propostas para a realização de licitação na modalidade Tomada de 
Preços no 024/2023, o critério de julgamento das propostas será por 
Menor Preço Global, visando à Contratação de empresa de engenha 
ria para elaboração de projetos para pavimentação, conforme 
projeto básico. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 e demais 
dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório encontra-se 
disponível na íntegra, para consulta e impressão, no portal eletrônico 
do Município - www.mineiros.go.gov.br. Somente poderão participar 
da Licitação as empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores 
do Município de Mineiros, ou que atenderem a todas as condições 
exigidas para o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de 
recebimento das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta 
deverão ser entregues até às 09h (nove horas) do dia 31 de agosto 
de 2023, para abertura às 09h30min (nove horas e trinta minutos) 
do dia 31 de agosto de 2023, conforme disposições do edital. 
Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa 
Brito - Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#400977#43#465997/>

Protocolo 400977

Montes Claros de Goiás
<#ABC#400870#43#465872>

Errata pregão presencial nº 55/2022. Processo nº 5751/2022. 
Considerando, que a administração pública, pode rever seus atos de 
oficio, conforme prescreve a Sumula 473 do STF. Considerando que 
o edital do Pregão Presencial nº 55/2023 foi devidamente publicado 
conforme a legislação vigente, o ato convocatório atendeu todos 
os princípios que norteia a Administração Publica, não havendo 
prejuízo para o certame e para o erário público. Considerando que 
os erros observados no processo é meramente erro material, não há 
a necessidade de revogação ou cancelamento do mesmo. Resolve: 
tornar público a errata, para considera o número do decreto descrito 
no preambulo do Edital e na ata da sessão, sendo o Decreto 121/22 
de 04 de julho de 2022.” Montes Claros de Goiás, 14 de agosto de 
2023. Dayanna Karla Dutra Lima - Chefe do Núcleo de Licitações e 
Contratos
<#ABC#400870#43#465872/>

Protocolo 400870

Morrinhos
<#ABC#400792#43#465780>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos, através do Fundo Municipal de Saúde, 
torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 40/2023, sendo 
vencedora a seguinte empresa: Sintese Comercial Hospitalar 
Ltda. Morrinhos, 14 de agosto de 2023, Ana Paula Amaro da Silva 
=Pregoeira=.
<#ABC#400792#43#465780/>

Protocolo 400792
<#ABC#400831#43#465827>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

06/2023
Empresas Habilitadas: R Martins Engenharia Ltda, A.R.O Engenharia 
e Comércio Ltda ME, Nicolas Dias Correa Ltda (Correa Engenharia 
Ltda), AL Construções e Projetos Ltda e Prestadora de Serviços 
Souzaval Ltda ME. Empresa inabilitada: Silveira e Cândido Ltda 
ME Comunica, outrossim, caso não haja interposição de recurso, 
que a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços de 
todos os licitantes habilitados dar-se-á no dia 24 de agosto de 2023, 
às 14:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, na 
sede da Prefeitura. Morrinhos, 14 de agosto de 2023. ANA PAULA 
AMARO DA SILVA =Presidente da CPL=
<#ABC#400831#43#465827/>

Protocolo 400831

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0923c471


